电感式传感器
■      Uprox+型全金属检测性能，抗电磁干
扰，灵活的安装方式
■      本安型系列可用防爆区域
■      超高温及超低温应用型传感器
■      防护等级高达IP69K
■      满足FDA认证产品可用于食品饮料，生物
制药行业

理、可靠的供电、免维护及长运行周期等优秀特性。
IMX12 - 型号及特性
订货号  型号 描述
7580000 IMX12-DI03-1S-1NAM1R-0/24VDC 单通道隔离开关放大器、继电器输出、NAMUR 重复输出
7580004 IMX12-DI03-1S-1NAM1T-0/24VDC 单通道隔离开关放大器、晶体管输出、NAMUR 重复输出
7580016 IMX12-DI01-2S-2R-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、继电器输出
7580020 IMX12-DI01-2S-2T-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、晶体管输出
7580024 IMX12-DI01-2S-2PP-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、推挽输出
7580313 IMX12-AI01-1I-1IU-H0/24VDC 单通道 HART® 模拟量输入信号隔离
7580301 IMX12-AI01-1I-2IU-H0/24VDC 单通道 HART® 模拟量输入信号隔离、一进二出
7580305 IMX12-AI01-2I-2IU-H0/24VDC 双通道 HART® 模拟量输入信号隔离
7580401 IMX12-AO01-1I-1I-H0/24VDC 单通道 HART® 模拟量输出信号隔离
7580405 IMX12-AO01-2I-2I-H0/24VDC 双通道 HART® 模拟量输出信号隔离
7580505 IMX12-TI02-1TCURTDR-1I1R-C0/24VDC 单通道通用温度信号输入、电流输出与继电器报警输出
7580509 IMX12-TI02-2TCURTDR-2I-C0/24VDC 双通道通用温度信号输入、电流输出
7580513 IMX12-TI01-2RTDR-2I-C0/24VDC 双通道热电阻信号输入、电流输出
7580205 IMX12-FI01-1SF-1I1R-C0/24VDC 单通道 NAMUR 频率信号输入、电流输出与继电器报警输出
7580209 IMX12-FI01-2SF-2I-C0/24VDC 双通道 NAMUR 频率信号输入、电流输出
7580101 IMX12-DO01-1U-1U-0/24VDC 单通道电磁阀驱动
7580105 IMX12-DO01-2U-2U-0/24VDC 双通道电磁阀驱动
可用性/可靠性
■      透明上盖